
2021 年 1 月 1 日 

 

お客様各位 

ユニー株式会社 

 

 

ユニーホームページアクセス障害のお詫び 
 
 

日頃よりアピタ・ピアゴ・ユーストアをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

12 月 31 日（木）10 時ごろより、アクセス集中によるサーバ高負荷により、当社ホームペ

ージにアクセスできない、繋がりにくい状況が発生しておりました。 

お客様には多大なご迷惑をおかけしたことを深く心よりお詫び申し上げます。 

 

現在は復旧し通常どおりご利用いただける状況となっております。 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


